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Od 16 lutego 2026 r. do 27 lutego 2026 r. będzie trwać rekrutacja na wolne miejsca do
publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla
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których organem prowadzącym jest Miasto Mława. 

Nasze placówki w pełni odpowiadają na potrzeby dzieci ze szczególnymi potrzebami
edukacyjnymi, oferując zindywidualizowane podejście terapeutyczne. Przedszkola
zapewniają edukację włączającą, eliminując bariery i tworząc środowisko sprzyjające
rozwojowi każdego dziecka.  Placówki tworzą przestrzeń bezpieczną i dostępną dla
wszystkich wychowanków, zapewniają realizację zaleceń zawartych w orzeczeniach o
potrzebie kształcenia specjalnego poprzez opracowanie i wdrażanie Indywidualnych
Programów Edukacyjno-Terapeutycznych. Placówki dysponują wyspecjalizowaną kadrą
logopedów, psychologów, terapeutów i nauczycieli współorganizujących kształcenie.
Stosują dostosowanie wymagań edukacyjnych do indywidualnych możliwości
psychofizycznych dziecka. Sale dydaktyczne doposażone są w specjalistyczne pomoce
dydaktyczne, placówki posiadają dostosowane toalety.

Rekrutacja odbywa się do przedszkoli: 

Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Mławie z
siedzibą przy ul. Warszawskiej 52 (dzieci w wieku od 3 do 6 lat);
Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 2 w Mławie z siedzibą przy ul. ul.
Przyrynek 5 (dzieci w wieku od 3 do 6 lat); 
Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie z
siedzibą przy ul. ul. Hożej 5 (dzieci w wieku od 3 do 6 lat);
Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie z siedzibą przy ul. Z. Krasińskiego 7 (dzieci w
wieku od 3 do 6 lat).

Rekrutacja odbędzie się również do oddziałów przedszkolnych, zorganizowanych w
szkołach:

Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą ul. Sportowa 1 (dzieci
w wieku od 3 do 6 lat);
Szkole Podstawowej nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego z siedzibą ul.
Pogorzelskiego 4 (dzieci w wieku 6 lat tzw. oddziały klasy „0”);
Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela
Makuszyńskiego z siedzibą ul. Żołnierzy 80 P.P. 5 (dzieci w wieku 6 lat tzw. oddziały
klasy „0”)

Od 1 września 2026 r. planowane jest utworzenie Zespołu Placówek Oświatowych Nr
4 z lokalizacją wychowania przedszkolnego w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 im.



Mikołaja Kopernika przy ul. Sportowej 1 i Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 im.
Ewy Szelburg- Zarembiny przy ul. Z. Krasińskiego 7.
 

Rekrutacja w systemie elektronicznym trwa od 16 lutego 2026 r. od godz. 8:00 do 27
lutego 2026 r. do godz. 15:00.

Rodzice mogą wybrać od 1 do 3 przedszkoli do których dziecko będzie
rekrutowane.

Rodzice drukują wypełniony wniosek i po podpisaniu składają go w przedszkolu lub szkole
podstawowej w której orgaznizowane są oddziały przedszkolne pierwszego wyboru bez
zbędnej zwłoki. 

Ostateczny termin złożenia kompletnej papierowej wersji wniosku wraz z
załącznikami należy dostarczyć do jednostki do dnia 27 lutego 2026 r. do godz.
16:00.

Wnioski złożone po tym terminie nie zostaną rozpatrzone.
 
Dla osób niemających dostępu do Internetu lub nieznających języka polskiego – rejestracji
można dokonać w sekretariacie przedszkola pierwszego wyboru. 

Link do rekrutacji, oferta przedszkoli prowadzonych przez Miasto Mława, w tym
informator i dokumenty do pobrania, znajdują się pod adresem:
https://nabor.pcss.pl/mlawa/przedszkole/  
https://nabor.pcss.pl/mlawa/przedszkole/dokumenty 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronach internetowych przedszkoli i szkół
podstawowych oraz na stornie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława 
https://bip.mlawa.pl/artykul/zasady-rekrutacji-do-przedszkoli-i-oddzialow-przedszkolnych-
w-szkolach-podstawowych-1 
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